

---

## **SERVICII DE INTRETINERE AFERENTE IMOBILELOR SPITALULUI, COMP., ECHIP. SI SUBANS. TEHNICE DIN SPITAL**

I.D.: 57147376

---

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 32.620,00 RON - 32.620,00 RON

---

Descriere: SERVICII DE INTRETINERE A INSTALATIILOR AFERENTE IMOBILELOR SPITALULUI COMPONENTELOR, ECHIPAMENTELOR SI SUBANSAMBLELOR TEHNICE DIN SPITAL Nr. crt. Instalatie/ Echipament UM  
Numar total echipamente PU / luna Total (RON) 1 Mentenanta tablou electric buc 113 40,00 4520,00 2 Mentenanta unitati interioare climatizare detenta directa buc 20 35,00 700,00 3 Mentenanta unitati VCV buc 6 100,00 600,00 4 Mentenanta centrala ventilatie buc 20 130,00 2600,00 5 Mentenanta cazan + arzator buc 2 400,00 800,00 6 Mentenanta pompa circulatie buc 14 35,00 490.00 7 Mentenanta vana 3 cai buc 8 20,00 160,00 8 Mentenanta grup presiune buc

---